

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8.2025-001
Processo Administrativo Nº 20252501-001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDITO FAUSTO DA CONCEIÇÃO LIMA
Data de Publicação: 24/02/2025 16:09:13

LOTE 1 - ADJUDICADO - 27/03/2025 08:08:34
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AUTOMOVEL DO TIPO "MICRO ONIBUS"			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 14.000,00	Valor Total: 336.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUÇOES E TRANSPORTE	615	34.895.409/0001-35	18.896,65	14.000,00		Não
2 BM LOCACOES LTDA	032	20.548.634/0001-90	18.950,00	16.990,00	21,36	Não
3 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	466	26.038.767/0001-01	18.886,48	17.206,38	1,27	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARA EMPREENDIMENTOS E	934	07.947.570/0001-32	18.950,00	18.950,00		Sim
NORTE MASTER SERVICOS E	130	30.520.834/0001-99	18.950,00	18.950,00	0,0000	Sim
MAC CONSTRUTORA E LOCADORA	445	06.019.165/0001-91	18.950,00	18.950,00	0,0000	Sim
FENIX CONSTRUÇOES E LOCACOES DE	092	38.090.360/0001-02	18.950,00	18.950,00	0,0000	Sim
DAKAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA	029	10.301.008/0001-41	18.950,00	18.950,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
QUALIMIL- CONSTRUÇÃO E	607	47.062.382/0001-41	18.950,00	13.995,00		Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 27/03/2025 08:08:34
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PA CARREGADEIRA DE RODAS CAP. 10 TONELADAS.			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 189,00	Valor Total: 725.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUÇOES E TRANSPORTE	704	34.895.409/0001-35	284,49	189,00		Não
2 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	383	26.038.767/0001-01	281,26	206,98	9,51	Não
3 BM LOCACOES LTDA	599	20.548.634/0001-90	285,00	285,00	37,69	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FENIX CONSTRUÇOES E LOCACOES DE	002	38.090.360/0001-02	285,00	285,00		Sim

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

NORTE MASTER SERVICOS E	546	30.520.834/0001-99	285,00	285,00	0,0000	Sim
ANFA CRED COMERCIO INDUSTRIA E	382	29.317.218/0001-56	285,00	285,00	0,0000	Sim
DAKAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA	692	10.301.008/0001-41	285,00	285,00	0,0000	Sim
MAC CONSTRUTORA E LOCADORA	976	06.019.165/0001-91	285,00	285,00	0,0000	Sim
PARA EMPREENDIMENTOS E	250	07.947.570/0001-32	285,00	285,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
QUALIMIL- CONSTRUÇÃO E	763	47.062.382/0001-41	285,00	185,00		Sim

LOTE 3 - ADJUDICADO - 27/03/2025 08:08:35
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO BASCULANTE CAÇAMBA TRUCK CAP. 12M			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 155,00	Valor Total: 892.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUÇOES E TRANSPORTE	679	34.895.409/0001-35	210,74	155,00		Não
2 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	557	26.038.767/0001-01	209,93	156,07	0,69	Não
3 BM LOCACOES LTDA	065	20.548.634/0001-90	211,00	201,00	28,79	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
R C M COELHO LTDA	757	36.186.548/0001-15	209,00	209,00		Sim
MAC CONSTRUTORA E LOCADORA	089	06.019.165/0001-91	210,00	210,00	0,4785	Sim
FENIX CONSTRUÇOES E LOCACOES DE	609	38.090.360/0001-02	211,00	211,00	0,4762	Sim
PARA EMPREENDIMENTOS E	543	07.947.570/0001-32	211,00	211,00	0,0000	Sim
NORTE MASTER SERVICOS E	441	30.520.834/0001-99	211,00	211,00	0,0000	Sim
DAKAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA	775	10.301.008/0001-41	211,00	211,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
QUALIMIL- CONSTRUÇÃO E	046	47.062.382/0001-41	211,00	154,50		Sim

LOTE 4 - ADJUDICADO - 27/03/2025 08:08:35
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO 19 M.			
Quantidade: 2.880	Valor Unit.: 181,88	Valor Total: 523.814,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	672	26.038.767/0001-01	230,01	181,88		Não
2 BM LOCACOES LTDA	550	20.548.634/0001-90	232,17	185,00	1,72	Não
3 J C CONSTRUÇOES E TRANSPORTE	349	34.895.409/0001-35	231,77	220,00	18,92	Não

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAC CONSTRUTORA E LOCADORA	854	06.019.165/0001-91	230,00	230,00		Sim
PARA EMPREENDIMENTOS E	087	07.947.570/0001-32	232,17	232,17	0,9435	Sim
NORTE MASTER SERVICOS E	082	30.520.834/0001-99	232,17	232,17	0,0000	Sim
FENIX CONSTRUÇOES E LOCACOES DE	417	38.090.360/0001-02	232,17	232,17	0,0000	Sim
DAKAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA	762	10.301.008/0001-41	232,17	232,17	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
QUALIMIL- CONSTRUÇÃO E	719	47.062.382/0001-41	232,17	180,00		Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 27/03/2025 08:08:35
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ROLO COMPACTADOR TIPO - PATA DE CARNEIRO			
Quantidade: 2.880	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 460.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUÇOES E TRANSPORTE	974	34.895.409/0001-35	200,66	160,00		Não
2 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	760	26.038.767/0001-01	199,95	160,87	0,54	Não
3 BM LOCACOES LTDA	236	20.548.634/0001-90	203,00	199,00	23,70	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAC CONSTRUTORA E LOCADORA	191	06.019.165/0001-91	200,00	200,00		Sim
DAKAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA	824	10.301.008/0001-41	203,00	203,00	1,5000	Sim
FENIX CONSTRUÇOES E LOCACOES DE	818	38.090.360/0001-02	203,00	203,00	0,0000	Sim
ANFA CRED COMERCIO INDUSTRIA E	214	29.317.218/0001-56	203,00	203,00	0,0000	Sim
A C DE SOUSA PETRONILO LTDA	916	25.487.210/0001-87	203,00	203,00	0,0000	Sim
NORTE MASTER SERVICOS E	463	30.520.834/0001-99	203,00	203,00	0,0000	Sim
PARA EMPREENDIMENTOS E	950	07.947.570/0001-32	345,00	345,00	69,9507	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
QUALIMIL- CONSTRUÇÃO E	023	47.062.382/0001-41	203,00	159,95		Sim

LOTE 6 - ADJUDICADO - 27/03/2025 08:08:35
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ROLO COMPACTADOR LISO.			
Quantidade: 2.880	Valor Unit.: 172,00	Valor Total: 495.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUÇOES E TRANSPORTE	908	34.895.409/0001-35	239,40	172,00		Não
2 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	975	26.038.767/0001-01	237,59	173,30	0,76	Não

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

3 BM LOCACOES LTDA	670	20.548.634/0001-90	239,95	199,00	14,83	Não
--------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARA EMPREENDIMENTOS E	812	07.947.570/0001-32	203,00	203,00		Sim
MAC CONSTRUTORA E LOCADORA	097	06.019.165/0001-91	239,00	239,00	17,7340	Sim
NORTE MASTER SERVICOS E	416	30.520.834/0001-99	239,95	239,95	0,3975	Sim
FENIX CONSTRUÇOES E LOCACOES DE	776	38.090.360/0001-02	239,95	239,95	0,0000	Sim
ANFA CRED COMERCIO INDUSTRIA E	629	29.317.218/0001-56	239,95	239,95	0,0000	Sim
A C DE SOUSA PETRONILO LTDA	973	25.487.210/0001-87	239,95	239,95	0,0000	Sim
DAKAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA	637	10.301.008/0001-41	239,95	239,95	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
QUALIMIL- CONSTRUÇÃO E	949	47.062.382/0001-41	239,95	171,50		Sim

LOTE 7 - ADJUDICADO - 27/03/2025 08:08:35
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA COM LAMINA.			
Quantidade: 2.880	Valor Unit.: 295,00	Valor Total: 849.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUÇOES E TRANSPORTE	162	34.895.409/0001-35	343,90	295,00		Não
2 BM LOCACOES LTDA	974	20.548.634/0001-90	345,00	295,50	0,17	Não
3 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	939	26.038.767/0001-01	341,79	296,31	0,27	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARA EMPREENDIMENTOS E	980	07.947.570/0001-32	239,95	239,95		Sim
NORTE MASTER SERVICOS E	111	30.520.834/0001-99	345,00	345,00	43,7800	Sim
MAC CONSTRUTORA E LOCADORA	553	06.019.165/0001-91	345,00	345,00	0,0000	Sim
FENIX CONSTRUÇOES E LOCACOES DE	935	38.090.360/0001-02	345,00	345,00	0,0000	Sim
A C DE SOUSA PETRONILO LTDA	866	25.487.210/0001-87	345,00	345,00	0,0000	Sim
DAKAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA	513	10.301.008/0001-41	345,00	345,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
QUALIMIL- CONSTRUÇÃO E	854	47.062.382/0001-41	345,00	294,50		Sim

LOTE 8 - ADJUDICADO - 27/03/2025 08:08:35
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ESCAVADEIRA HIDRAULICA ESTEIRA.			
Quantidade: 2.880	Valor Unit.: 249,00	Valor Total: 717.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUÇOES E TRANSPORTE	645	34.895.409/0001-35	311,35	249,00		Não
2 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	852	26.038.767/0001-01	313,02	250,00	0,40	Não
3 BM LOCACOES LTDA	303	20.548.634/0001-90	313,43	300,00	20,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAC CONSTRUTORA E LOCADORA	704	06.019.165/0001-91	310,00	310,00		Sim
FENIX CONSTRUÇOES E LOCACOES DE	315	38.090.360/0001-02	313,43	313,43	1,1065	Sim
DAKAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA	607	10.301.008/0001-41	313,43	313,43	0,0000	Sim
ANFA CRED COMERCIO INDUSTRIA E	068	29.317.218/0001-56	313,43	313,43	0,0000	Sim
NORTE MASTER SERVICOS E	560	30.520.834/0001-99	313,43	313,43	0,0000	Sim
A C DE SOUSA PETRONILO LTDA	334	25.487.210/0001-87	313,43	313,43	0,0000	Sim
PARA EMPREENDIMENTOS E	715	07.947.570/0001-32	374,50	374,50	19,4844	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
QUALIMIL- CONSTRUÇÃO E	918	47.062.382/0001-41	313,43	248,50		Sim

LOTE 9 - ADJUDICADO - 27/03/2025 08:08:36
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MOTONIVELADORA			
Quantidade: 2.880	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 864.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUÇOES E TRANSPORTE	104	34.895.409/0001-35	373,39	300,00		Não
2 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	702	26.038.767/0001-01	371,98	313,19	4,40	Não
3 BM LOCACOES LTDA	237	20.548.634/0001-90	374,50	348,00	11,11	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAC CONSTRUTORA E LOCADORA	415	06.019.165/0001-91	370,00	370,00		Sim
A C DE SOUSA PETRONILO LTDA	394	25.487.210/0001-87	374,50	374,50	1,2162	Sim
DAKAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA	068	10.301.008/0001-41	374,50	374,50	0,0000	Sim
NORTE MASTER SERVICOS E	891	30.520.834/0001-99	374,50	374,50	0,0000	Sim
FENIX CONSTRUÇOES E LOCACOES DE	480	38.090.360/0001-02	374,50	374,50	0,0000	Sim
PARA EMPREENDIMENTOS E	696	07.947.570/0001-32	525,00	525,00	40,1869	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
QUALIMIL- CONSTRUÇÃO E	813	47.062.382/0001-41	374,50	299,00		Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 27/03/2025 08:08:36
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

Item: 1 Unidade: hora Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CARRETA PRANCHA DE3 EIXOS COM RAMPA HIDRAULICA
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 420,00 Valor Total: 504.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	237	34.895.409/0001-35	522,93	420,00		Não
2 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	831	26.038.767/0001-01	518,73	435,36	3,66	Não
3 BM LOCACOES LTDA	827	20.548.634/0001-90	525,00	525,00	20,59	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARA EMPREENDIMENTOS E	180	07.947.570/0001-32	271,50	271,50		Sim
NORTE MASTER SERVICOS E	833	30.520.834/0001-99	525,00	525,00	93,3702	Sim
MAC CONSTRUTORA E LOCADORA	366	06.019.165/0001-91	525,00	525,00	0,0000	Sim
DAKAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA	020	10.301.008/0001-41	525,00	525,00	0,0000	Sim
FENIX CONSTRUCOES E LOCACOES DE	715	38.090.360/0001-02	525,00	525,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
QUALIMIL- CONSTRUÇÃO E	100	47.062.382/0001-41	525,00	419,00		Sim

LOTE 11 - ADJUDICADO - 27/03/2025 08:08:36
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: hora Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CAMINHÃO MUNK TRUCADO CAP 10 TON
Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 288.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	366	34.895.409/0001-35	268,29	150,00		Não
2 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	308	26.038.767/0001-01	269,63	158,43	5,62	Não
3 BM LOCACOES LTDA	553	20.548.634/0001-90	271,50	271,50	71,37	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARA EMPREENDIMENTOS E	203	07.947.570/0001-32	199,00	199,00		Sim
MAC CONSTRUTORA E LOCADORA	758	06.019.165/0001-91	270,00	270,00	35,6784	Sim
FENIX CONSTRUCOES E LOCACOES DE	328	38.090.360/0001-02	271,50	271,50	0,5556	Sim
NORTE MASTER SERVICOS E	348	30.520.834/0001-99	271,50	271,50	0,0000	Sim
DAKAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA	338	10.301.008/0001-41	271,50	271,50	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
QUALIMIL- CONSTRUÇÃO E	885	47.062.382/0001-41	271,50	149,50		Sim

LOTE 12 - ADJUDICADO - 27/03/2025 08:08:36
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

Item: 1 Unidade: hora Marca: Serviço Modelo:
Descrição: RETROESCAVADEIRA
Quantidade: 2.880 Valor Unit.: 169,00 Valor Total: 486.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUÇOES E TRANSPORTE	373	34.895.409/0001-35	198,58	169,00		Não
2 BM LOCACOES LTDA	321	20.548.634/0001-90	199,00	171,00	1,18	Não
3 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	973	26.038.767/0001-01	195,86	179,00	4,68	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A C DE SOUSA PETRONILO LTDA	968	25.487.210/0001-87	199,00	199,00		Sim
DAKAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA	272	10.301.008/0001-41	199,00	199,00	0,0000	Sim
FENIX CONSTRUÇOES E LOCACOES DE	916	38.090.360/0001-02	199,00	199,00	0,0000	Sim
MAC CONSTRUTORA E LOCADORA	430	06.019.165/0001-91	199,00	199,00	0,0000	Sim
NORTE MASTER SERVICOS E	312	30.520.834/0001-99	199,00	199,00	0,0000	Sim
PARA EMPREENDIMENTOS E	107	07.947.570/0001-32	332,92	332,92	67,2965	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
QUALIMIL- CONSTRUÇÃO E	082	47.062.382/0001-41	199,00	168,50		Sim

LOTE 13 - ADJUDICADO - 27/03/2025 08:08:36
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: hora Marca: Serviço Modelo:
Descrição: ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE PNEUS
Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 288,00 Valor Total: 552.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUÇOES E TRANSPORTE	169	34.895.409/0001-35	331,53	288,00		Não
2 BM LOCACOES LTDA	190	20.548.634/0001-90	332,92	289,00	0,35	Não
3 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	682	26.038.767/0001-01	331,91	290,62	0,56	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAC CONSTRUTORA E LOCADORA	972	06.019.165/0001-91	330,00	330,00		Sim
FENIX CONSTRUÇOES E LOCACOES DE	839	38.090.360/0001-02	332,92	332,92	0,8848	Sim
NORTE MASTER SERVICOS E	891	30.520.834/0001-99	332,92	332,92	0,0000	Sim
DAKAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA	262	10.301.008/0001-41	332,92	332,92	0,0000	Sim
PARA EMPREENDIMENTOS E COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	405	07.947.570/0001-32	12.467,50	12.467,50	3644,89 37	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
QUALIMIL- CONSTRUÇÃO E	156	47.062.382/0001-41	332,92	287,50		Sim

LOTE 14 - ADJUDICADO - 27/03/2025 08:08:37
LOTE 14

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AUTOMOVEL DO TIPO "CAMINHÃO 3/4"			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 11.000,00	Valor Total: 264.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUÇOES E TRANSPORTE	173	34.895.409/0001-35	12.288,63	11.000,00		Não
2 BM LOCACOES LTDA	393	20.548.634/0001-90	12.464,50	11.200,00	1,82	Não
3 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	876	26.038.767/0001-01	12.398,34	11.295,41	0,85	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAC CONSTRUTORA E LOCADORA	227	06.019.165/0001-91	12.400,00	12.400,00		Sim
NORTE MASTER SERVICOS E	105	30.520.834/0001-99	12.467,50	12.467,50	0,5444	Sim
FENIX CONSTRUÇOES E LOCACOES DE	477	38.090.360/0001-02	12.467,50	12.467,50	0,0000	Sim
DAKAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA	795	10.301.008/0001-41	12.467,50	12.467,50	0,0000	Sim
PARA EMPREENDIMENTOS E	829	07.947.570/0001-32	26.837,50	26.837,50	115,2597	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
QUALIMIL- CONSTRUÇÃO E	974	47.062.382/0001-41	12.467,50	10.950,00		Sim

LOTE 15 - ADJUDICADO - 27/03/2025 08:08:37
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO PIPA EQUIPADO COM TANQUE DE 12000 LITROS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 16.900,00	Valor Total: 405.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUÇOES E TRANSPORTE	974	34.895.409/0001-35	26.555,09	16.900,00		Não
2 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	075	26.038.767/0001-01	26.728,83	17.000,00	0,59	Não
3 BM LOCACOES LTDA	167	20.548.634/0001-90	26.837,50	25.000,00	47,06	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARA EMPREENDIMENTOS E	723	07.947.570/0001-32	187,00	187,00		Sim
MAC CONSTRUTORA E LOCADORA LUARA LTDA	758	06.019.165/0001-91	26.800,00	26.800,00	14231,5508	Sim
DAKAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA	032	10.301.008/0001-41	26.837,50	26.837,50	0,1399	Sim
NORTE MASTER SERVICOS E	184	30.520.834/0001-99	26.837,50	26.837,50	0,0000	Sim
FENIX CONSTRUÇOES E LOCACOES DE	294	38.090.360/0001-02	26.837,50	26.837,50	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
QUALIMIL- CONSTRUÇÃO E	200	47.062.382/0001-41	26.837,50	20.950,00		Sim

MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA

LOTE 16 - ADJUDICADO - 27/03/2025 08:08:37
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO COLETOR COMPACTADO DE LIXO			
Quantidade: 2.880	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 475.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BM LOCACOES LTDA	266	20.548.634/0001-90	187,00	165,00		Não
2 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	095	26.038.767/0001-01	185,57	169,06	2,46	Não
3 J C CONSTRUÇOES E TRANSPORTE	688	34.895.409/0001-35	186,91	180,00	6,47	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FENIX CONSTRUÇOES E LOCACOES DE	856	38.090.360/0001-02	187,00	187,00		Sim
DAKAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA	455	10.301.008/0001-41	187,00	187,00	0,0000	Sim
NORTE MASTER SERVICOS E	765	30.520.834/0001-99	187,00	187,00	0,0000	Sim
MAC CONSTRUTORA E LOCADORA	816	06.019.165/0001-91	187,00	187,00	0,0000	Sim
PARA EMPREENDIMENTOS E	941	07.947.570/0001-32	313,43	313,43	67,6096	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
QUALIMIL- CONSTRUÇÃO E	795	47.062.382/0001-41	187,00	164,50		Sim

LOTE 17 - ADJUDICADO - 27/03/2025 08:08:37
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO POLIGUINDASTE BROOK			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 161,00	Valor Total: 309.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUÇOES E TRANSPORTE	960	34.895.409/0001-35	179,75	161,00		Não
2 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	402	26.038.767/0001-01	178,98	163,05	1,27	Não
3 BM LOCACOES LTDA	092	20.548.634/0001-90	179,98	179,98	10,38	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAC CONSTRUTORA E LOCADORA	536	06.019.165/0001-91	179,00	179,00		Sim
FENIX CONSTRUÇOES E LOCACOES DE	745	38.090.360/0001-02	179,98	179,98	0,5475	Sim
DAKAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA	986	10.301.008/0001-41	179,98	179,98	0,0000	Sim
PARA EMPREENDIMENTOS E	317	07.947.570/0001-32	179,98	179,98	0,0000	Sim
NORTE MASTER SERVICOS E	943	30.520.834/0001-99	179,98	179,98	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE MOCAJUBA
MOCAJUBA-PA**

PREGOEIRO: EDITO FAUSTO DA CONCEIÇÃO LIMA